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59e CIG - Challenge International de Genève
Genève, 23. - 25.1.2026

Epreuve 1 Dames, 400m Libre Cat. générale
23.01.2026 - 9:00 Liste résultats Eliminatoires
Record CIG 18 + 4:11.90 VROOMAN, Lindsay USA Vernets, Genève 24.01.2025
Record CIG - 17 4:14.09 DOMINA, Lucrezia ITA Genève 24.01.2025

Limite CIG2026 : 4:42.00
Points: AQUA 2025

Rang AN Temps Pts

1. MARTINS, Francisca Soares 03 Portugal 4:16.47 773 Q
50m: 29.37 29.37 150m: 1:32.93 32.01 250m: 2:38.25 32.67 350m: 3:44.24 33.00

100m: 1:00.92 31.55 200m: 2:05.58 32.65 300m: 3:11.24 32.99 400m: 4:16.47 32.23

2. DOMINA, Lucrezia 08 H. Sport ssd - Firenze 4:16.79 770 Q
50m: 29.97 29.97 150m: 1:34.74 32.32 250m: 2:40.33 32.69 350m: 3:45.42 31.98

100m: 1:02.42 32.45 200m: 2:07.64 32.90 300m: 3:13.44 33.11 400m: 4:16.79 31.37

3. GIANNELLI, Emma Vittoria 07 GS Fiamme Oro Napoli 4:20.11 741 Q
50m: 30.37 30.37 150m: 1:35.76 32.86 250m: 2:41.75 32.95 350m: 3:47.73 32.87

100m: 1:02.90 32.53 200m: 2:08.80 33.04 300m: 3:14.86 33.11 400m: 4:20.11 32.38

4. MARTINEZ DE SALINAS PENA, Clara 07 Royal Spannish Swimming 4:21.02 733 Q
50m: 29.99 29.99 150m: 1:35.35 32.68 250m: 2:40.98 32.33 350m: 3:47.69 33.33

100m: 1:02.67 32.68 200m: 2:08.65 33.30 300m: 3:14.36 33.38 400m: 4:21.02 33.33

5. MACKIE, Evi 09 Scottish Swimming 4:21.05 733 Q
50m: 29.27 29.27 150m: 1:35.33 32.87 250m: 2:41.51 32.96 350m: 3:48.33 33.15

100m: 1:02.46 33.19 200m: 2:08.55 33.22 300m: 3:15.18 33.67 400m: 4:21.05 32.72

6. VARENGO, Matilde 08 V02 Nuoto Torino ssd 4:22.27 722 Q
50m: 30.54 30.54 150m: 1:35.99 32.92 250m: 2:42.33 33.31 350m: 3:49.07 33.67

100m: 1:03.07 32.53 200m: 2:09.02 33.03 300m: 3:15.40 33.07 400m: 4:22.27 33.20

7. REPPUCCI, Sara 09 Crimson Aquatics 4:22.80 718 Q
50m: 30.23 30.23 150m: 1:35.85 33.33 250m: 2:42.76 33.54 350m: 3:50.27 33.86

100m: 1:02.52 32.29 200m: 2:09.22 33.37 300m: 3:16.41 33.65 400m: 4:22.80 32.53

8. TERLIZZI, Ludovica 07 My Sport ssd a r.l. 4:24.10 707 Q
50m: 31.05 31.05 150m: 1:36.46 33.12 250m: 2:43.35 33.40 350m: 3:51.03 34.07

100m: 1:03.34 32.29 200m: 2:09.95 33.49 300m: 3:16.96 33.61 400m: 4:24.10 33.07

9. CAPONI, Linda 98 Centro Sp.vo Carabinieri 4:25.31 698 R
50m: 31.00 31.00 150m: 1:37.15 33.02 250m: 2:43.77 33.38 350m: 3:51.38 33.77

100m: 1:04.13 33.13 200m: 2:10.39 33.24 300m: 3:17.61 33.84 400m: 4:25.31 33.93

10. NAPOLI, Sofia 10 Chimera Nuoto 4:27.14 684
50m: 29.46 29.46 150m: 1:36.27 34.20 250m: 2:44.15 33.90 350m: 3:53.53 34.87

100m: 1:02.07 32.61 200m: 2:10.25 33.98 300m: 3:18.66 34.51 400m: 4:27.14 33.61

11. TORNAVACCA, Gaia 08 Libertas Nuoto Chivasso 4:27.42 681
50m: 30.57 30.57 150m: 1:36.78 33.41 250m: 2:44.46 33.92 350m: 3:53.39 34.38

100m: 1:03.37 32.80 200m: 2:10.54 33.76 300m: 3:19.01 34.55 400m: 4:27.42 34.03

12. GORDON, Freya 09 Swim England South East 4:28.24 675
50m: 29.47 29.47 150m: 1:37.61 34.08 250m: 2:47.06 34.52 350m: 3:55.74 33.89

100m: 1:03.53 34.06 200m: 2:12.54 34.93 300m: 3:21.85 34.79 400m: 4:28.24 32.50

13. COSTAGLI, Chiara 06 Virtus Buonconvento ssd 4:29.40 666
50m: 30.43 30.43 150m: 1:37.57 33.59 250m: 2:46.15 33.79 350m: 3:55.16 34.32

100m: 1:03.98 33.55 200m: 2:12.36 34.79 300m: 3:20.84 34.69 400m: 4:29.40 34.24

14. ZHANG, Sarah 10 Rev 4:29.69 664
50m: 29.76 29.76 150m: 1:37.03 34.81 250m: 2:46.07 35.19 350m: 3:55.84 35.28

100m: 1:02.22 32.46 200m: 2:10.88 33.85 300m: 3:20.56 34.49 400m: 4:29.69 33.85

15. HINTON, Amber 10 Scottish Swimming 4:30.05 662
50m: 31.39 31.39 150m: 1:40.01 34.40 250m: 2:48.69 34.00 350m: 3:56.73 33.94

100m: 1:05.61 34.22 200m: 2:14.69 34.68 300m: 3:22.79 34.10 400m: 4:30.05 33.32

16. LECLERCQ, Valentine 05 Grenoble Alp'38 4:30.51 658
50m: 30.24 30.24 150m: 1:36.23 33.12 250m: 2:45.13 34.66 350m: 3:55.85 35.31

100m: 1:03.11 32.87 200m: 2:10.47 34.24 300m: 3:20.54 35.41 400m: 4:30.51 34.66
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Rang AN Temps Pts

17. MENCHINI, Iris 03 My Sport ssd a r.l. 4:31.14 654
50m: 30.77 30.77 150m: 1:37.66 33.78 250m: 2:46.59 34.44 350m: 3:56.37 34.68

100m: 1:03.88 33.11 200m: 2:12.15 34.49 300m: 3:21.69 35.10 400m: 4:31.14 34.77

18. ROSSI, Sabrina 08 V02 Nuoto Torino ssd 4:31.61 650
50m: 30.90 30.90 150m: 1:38.02 33.88 250m: 2:47.20 34.43 350m: 3:57.47 35.21

100m: 1:04.14 33.24 200m: 2:12.77 34.75 300m: 3:22.26 35.06 400m: 4:31.61 34.14

19. PATTERSON, Millie 06 Swansea Uni 4:32.47 644
50m: 30.52 30.52 150m: 1:38.16 34.04 250m: 2:47.78 34.76 350m: 3:57.97 35.27

100m: 1:04.12 33.60 200m: 2:13.02 34.86 300m: 3:22.70 34.92 400m: 4:32.47 34.50

20. JOHNSON, Charlotte 03 Swansea Uni 4:34.62 629
50m: 31.14 31.14 150m: 1:39.53 34.23 250m: 2:48.83 34.84 350m: 3:59.70 35.75

100m: 1:05.30 34.16 200m: 2:13.99 34.46 300m: 3:23.95 35.12 400m: 4:34.62 34.92

21. MOULSON, Vivian D 08 Crimson Aquatics 4:35.30 625
50m: 32.05 32.05 150m: 1:41.29 34.48 250m: 2:50.85 34.83 350m: 4:00.96 35.19

100m: 1:06.81 34.76 200m: 2:16.02 34.73 300m: 3:25.77 34.92 400m: 4:35.30 34.34

22. TAMMARO, Matilde 11 asd Il Gabbiano Napoli 4:35.68 622
50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.53 35.07 250m: 2:51.85 34.73 350m: 4:01.27 34.53

100m: 1:06.46 34.65 200m: 2:17.12 35.59 300m: 3:26.74 34.89 400m: 4:35.68 34.41

23. GLORIA, Nina 10 My Sport ssd a r.l. 4:35.99 620
50m: 31.78 31.78 150m: 1:41.17 35.10 250m: 2:52.11 35.53 350m: 4:02.43 34.95

100m: 1:06.07 34.29 200m: 2:16.58 35.41 300m: 3:27.48 35.37 400m: 4:35.99 33.56

24. LARGE, Maelle 06 Grenoble Alp'38 4:36.59 616
50m: 31.29 31.29 150m: 1:40.65 35.37 250m: 2:51.69 35.71 350m: 4:02.41 35.57

100m: 1:05.28 33.99 200m: 2:15.98 35.33 300m: 3:26.84 35.15 400m: 4:36.59 34.18

25. BALTHASAR, Julia 06 Lausanne Aquatique 4:36.63 616
50m: 31.44 31.44 150m: 1:41.22 35.00 250m: 2:51.56 34.76 350m: 4:02.02 34.91

100m: 1:06.22 34.78 200m: 2:16.80 35.58 300m: 3:27.11 35.55 400m: 4:36.63 34.61

26. MCKIBBIN, Kayden 08 Crimson Aquatics 4:36.95 613
50m: 31.28 31.28 150m: 1:39.92 34.71 250m: 2:49.93 34.79 350m: 4:01.92 36.47

100m: 1:05.21 33.93 200m: 2:15.14 35.22 300m: 3:25.45 35.52 400m: 4:36.95 35.03

27. HUNTER, Olivia 04 Swansea Uni 4:38.96 600
50m: 31.27 31.27 150m: 1:40.24 34.82 250m: 2:51.53 35.78 350m: 4:03.74 35.75

100m: 1:05.42 34.15 200m: 2:15.75 35.51 300m: 3:27.99 36.46 400m: 4:38.96 35.22

28. CUMNER, Megan 07 Swansea Uni 4:40.36 591
50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.79 35.24 250m: 2:52.35 36.05 350m: 4:04.83 36.00

100m: 1:05.55 34.19 200m: 2:16.30 35.51 300m: 3:28.83 36.48 400m: 4:40.36 35.53

29. ROBY, Maeva 10 La Roche-Sur-Yon Natation 4:41.40 585
50m: 31.66 31.66 150m: 1:41.46 35.59 250m: 2:53.53 36.10 350m: 4:05.89 35.87

100m: 1:05.87 34.21 200m: 2:17.43 35.97 300m: 3:30.02 36.49 400m: 4:41.40 35.51

30. NISHIKAWA-GEITHEIM, Ayelet 09 Crimson Aquatics 4:41.70 583
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.85 35.50 250m: 2:52.60 35.78 350m: 4:05.58 36.30

100m: 1:05.35 34.31 200m: 2:16.82 35.97 300m: 3:29.28 36.68 400m: 4:41.70 36.12

31. CARBONERA, Emma 11 My Sport ssd a r.l. 4:43.54 572
50m: 33.13 33.13 150m: 1:44.66 36.10 250m: 2:56.99 36.35 350m: 4:08.96 35.78

100m: 1:08.56 35.43 200m: 2:20.64 35.98 300m: 3:33.18 36.19 400m: 4:43.54 34.58

32. HAGGERTY, Ivy 08 Swim England South East 4:43.71 571
50m: 30.33 30.33 150m: 1:40.23 35.54 250m: 2:53.32 36.57 350m: 4:07.21 36.75

100m: 1:04.69 34.36 200m: 2:16.75 36.52 300m: 3:30.46 37.14 400m: 4:43.71 36.50

33. RITTER, Kayla 11 Maccabi Ramat Asharon 4:44.52 566
50m: 30.21 30.21 150m: 1:41.47 36.31 250m: 2:55.84 36.97 350m: 4:09.93 36.96

100m: 1:05.16 34.95 200m: 2:18.87 37.40 300m: 3:32.97 37.13 400m: 4:44.52 34.59

34. MINERVINO, Martina 07 Chimera Nuoto 4:44.56 565
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.08 35.92 250m: 2:54.98 36.65 350m: 4:08.60 36.88

100m: 1:06.16 34.80 200m: 2:18.33 36.25 300m: 3:31.72 36.74 400m: 4:44.56 35.96
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35. MENARD, Fiorella 09 La Roche-Sur-Yon Natation 4:46.55 554
50m: 32.26 32.26 150m: 1:42.89 35.88 250m: 2:55.66 36.44 350m: 4:09.94 37.01

100m: 1:07.01 34.75 200m: 2:19.22 36.33 300m: 3:32.93 37.27 400m: 4:46.55 36.61

36. MARKELL, Madisyn 12 Scottish Swimming 4:48.11 545
50m: 31.02 31.02 150m: 1:42.12 35.89 250m: 2:55.98 36.55 350m: 4:11.17 37.33

100m: 1:06.23 35.21 200m: 2:19.43 37.31 300m: 3:33.84 37.86 400m: 4:48.11 36.94

37. LAWRENCE, Poppy 07 Swim England South East 4:52.71 519
50m: 32.48 32.48 150m: 1:44.54 36.79 250m: 2:59.47 37.94 350m: 4:15.45 38.54

100m: 1:07.75 35.27 200m: 2:21.53 36.99 300m: 3:36.91 37.44 400m: 4:52.71 37.26

38. HUKKANEN, Emilia 08 Crimson Aquatics 4:52.73 519
50m: 32.86 32.86 150m: 1:46.01 36.82 250m: 3:00.34 37.32 350m: 4:16.01 37.78

100m: 1:09.19 36.33 200m: 2:23.02 37.01 300m: 3:38.23 37.89 400m: 4:52.73 36.72

39. WERNER, Maddie 09 Rev 4:59.10 487
50m: 33.15 33.15 150m: 1:47.74 37.87 250m: 3:04.37 38.43 350m: 4:21.69 38.62

100m: 1:09.87 36.72 200m: 2:25.94 38.20 300m: 3:43.07 38.70 400m: 4:59.10 37.41


